
2f> ť?-/ooo93hVPIC_BK_Češkovice_místní_komunikace
SRM: 8020006041

S009P00S8FJI

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

č. VPI/MJ/201 7/00085
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'1) a v souladu s § 104

odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o elektronických komunikacích")

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.

Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3-Žižkov
IČ: 04084063

DIČ: CZ04084063

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623

Zastoupená Ludmilou Uhrovou, specialistou pro výstavbu sítě dle pověření

Bankovní spojení: PPF banka

Číslo účtu:

(dále jen „CETIN")

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Město Blansko

se sídlem nám. Svobody 32/3, 678 01 BLANSKO

IČ:00279943
DIČ: CZ00279943

Zastoupené: Mgr. Ivo Polákem, starostou města Blansko

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., expozitura Blansko

Číslo účtu:

(dále jen „Stavebník")

uzavírají tuto smlouvu:

Definice pojmů

Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK") se rozumí stavba spočívající ve

změně trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační

sítě.

Cl. 1

Úvodní ustanovení

Společnost CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouvy.

Stavebník ve smyslu Vyjádření o existenci SEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK

vydaného dne 08.03.2017 pod č. 555093/17 vyvolává ve smyslu § 104 odst. 17 zákona o

elektronických komunikacích překládku dotčeného úseku SEK.

Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením

„VPIC_BK_Češkovice_místní_komunikace“.

1



VPIC_BK_Češkovice_m[stní_komunikace
SRM: 8020006041

'•HCl. 2

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je požadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví

společnosti CETIN, závazek společnosti CETIN zajistit si překládku SEK a s ní související

záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Stavebníka, jež

překládku SEK vyvolal, uhradit všechny nezbytné náklady, které společnosti CETIN

v souvislosti se zajištěním překládky SEK vzniknou.

ČI. 3

Překládka SEK, podmínky překládky SEK

3.1 Překládka SEK dle této smlouvy bude realizována v rozsahu (územním a

stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle Cenového a technického návrhu překládky SEK

VPIC_BK_Češkovice_místní_komunikace, který je Přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen

„Překládka").

3.2 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.3 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci

Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako by Překládku realizovala

sama.

ČI. 4

Závazky spojené s překládkou SEK

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje

- po realizací Překládky:

zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky.

4.2 V souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje

- před realizací Překládky:

písemně oznámit společnosti CETIN, nejpozději 6 týdnů před zahájením realizace

Překládky, stavební připravenost a vyzvat CETIN k realizaci Překládky.

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky do 3 měsíců od doručení písemné výzvy

Stavebníka.

4.4 Sjednaná lhůta realizace Překládky dle ČI. 4 bodu 4.3 této smlouvy se prodlužuje o tolik

dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny

z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN.

4.5 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu

uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 této

smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.

2



VP I C_BK_Češkovice_m ístn í_kom un i kace

SRM: 8020006041

ČI. 5

Náklady spojené s překládkou SEK

5.1 Stavebník je na základě § 104 odst. 17 zákona o elektronických komunikacích povinen

nést náklady překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny

nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které

by mu nevznikly, kdyby k překládce nedošlo.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického návrhu ke dni

uzavření této smlouvy činí 82.1 01, -Kč. Překládka na základě zákona o elektronických

komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v ČI. 5 bod 5.2 této smlouvy, Stavebník

se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.

Může se jednat například o:

- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům

Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle

pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického práva

zřízením služebnosti rozhodnutím

- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením

- náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí
na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru nemovitostí,

- náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na

vypracování výpočtu,

- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované subjekty

k tomu určenými,

- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými

subjekty,

- náklady na identifikaci parcel,

- náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění

pozdějších předpisů, které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí -

povolení, které jsou nezbytné k realizaci Překládky,

- náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s

realizací Překládky podle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších

předpisů,

- náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

- náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro realizaci

Překládky,

- náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v

souvislosti s realizací Překládky,

- náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, včetně

odborného výpočtu a návrhu,

- náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

3



%
%VPIC_BK_Češkovice_m[stní_komunikace

SRM: 8020006041
%
%

%
ČI. 6

Platební podmínky

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených
nákladů dle ČI. 5 bod 5.2 této smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě faktury po
realizaci Překládky do 30 dnů ode dne jejího vystavení.

6.2 Faktura dle ČI. 6 bod 6.1 bude vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky ve

smyslu čl. 4 bod. 4.5 této smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.

6.3 Faktura bude Stavebníkovi zasílána na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v Čl. 5 bod 5.4 této smlouvy budou hrazeny
Stavebníkem odděleně na základě samostatných faktur vystavených společností CETIN a

Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne vystavení každé jednotlivé
faktury

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN
uvedený v hlavičce této smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností CETIN
stanoveno jinak. Dnem úhrady faktury (zaplacením fakturovaných nákladů) se rozumí den
připsání účtované (fakturované) částky na účet společnosti CETIN.

Cl. 7

Sankce

7.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některé
částky, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti
CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto
směru druhé straně doručena.

7.3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohoto článku,
není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody
smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její
celková výše není omezena.

7 .4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7. 1 až 7.3. tohoto článku,
trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze

stran čí oběma stranami.

Cl. 8

Kontaktní osoby

a) Za CETIN:

ve věcech smluvních hrová funkce: specialista pro výstavbu sítě Morava
e-mail

ve věcech technických Radek Měchura funkce: specialista pro výstavbu sítě
e-mail

tel.:

tel.:

4



VPI C_B K_Češkovice_m ístn [_kom unikace

SRM: 8020006041

b) Za stavebníka:

ve věcech smluvních: Mgr. Ivo Polák

e-mail:

(i ve věcech smluvních prosím primárně kontaktujte zástupce ve věcech technických)

funkce: starosta města Blansko

tel.:

ve věcech technických: Bc. Alois Šmerda funkce: investiční referent

e-mail: tel.:

ČI. 9

Rozvazovací podmínka

9.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této smlouvy.

Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu ustanovení § 548

odst. 2 občanského zákoníku.

9.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této

smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zánikem smlouvy touto rozvazovací

podmínkou není dotčeno právo společnosti CETIN na zaplacení smluvní pokuty dle ČI. 7 bodů

7.1.až 7.4. této smlouvy, a tomu odpovídající povinnost Stavebníka tuto pokutu zaplatit. Právo

na náhradu škody zůstává zachováno. V případě, že dojde k zániku smlouvy touto rozvazovací

podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s

plněním z této smlouvy.

ČI. 10

Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření.

10.2. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními občanského

zákoníku, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

10.3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného

souhlasu druhé strany.

10.4. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

10.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně očíslovanými dodatky. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

10.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučeně na adresy

uvedené v hlavičce této smlouvy nebo na adresy elektronické pošty uvedené v ČI. 8 této

smlouvy, ustanovení § 573 občanského zákoníku se neuplatní.

1 0.7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

1 0.8. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 1 805 odst. 2 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

5



VP I C_B K_Češkovice_m ístn í_kom un ikace

SRM: 8020006041

10.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

\

10.10. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové
ustanovení novým.

10.11. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1 740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem

nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění
podmínky nabídky.

10.12. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského
zákoníku.

10.13. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá
ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

10.14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

10.15. CETIN souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zvláštními právními předpisy
(zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně

znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí stavebník nejpozději do 30 dnů po uzavření této

smlouvy.

Doložka

Tato smlouva se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve věci mu svěřené

Radou města Blansko na její 14. schůzi dne 28.06.2011 usnesením č. 109.

Přílohy:

1 . Cenový a technický návrh Překládky

2. Specifikace nákladů

2 2 -05- 2017 51-05.20V Brně dne V Blansku dne

Čes telekomunikační infrastruktura a.s.:

Ludmila Uhrová

specialista pro výstavbu sítě

město Blansko

starosta města

6



f

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Startovací dokumentace

INVESTIČNÍ AKCE

Kategorie

Podkategorie
Číslo SAP

v

Číslo interní

Název

66039/17/0023

VPIC BK Češkovice místní komunikace

GMo-ZLOL Měchura Radek

Manažer/KPO
Budoucí uživatel

Michal Novotný

Petr Švestka
Petr Švestka

Zpracoval
Vedoucí

Manažer

Schváleno

66039/17/0023115.05.2017



Obsah:
1 Souhrnná zpráva
1.1 Základní údaje
1.2 Účel stavby

2 Technická zpráva
2.1 Vstupní podklady
2.2 Navrhované řešení
2.3 Popis tras

2.4 Použitá technologie
2.5 Použité předpisy
2.6 Koordinace
2.7 Ostatní

3 Podmiňující a související stavby

4 Vyjádření a záznamy

5 Přílohy

15.05.2017 2 66039/17/0023



4

1. Souhrnná zpráva
1.1 Základní údaje
Identifikační údaje

VPIC BK Češkovice místní komunikaceNázev:

Kategorie:
Podkategorie:
Typ investice:
Důvod 1 :

Číslo interní:
Prvek SPP:
ABC:

HOST:
ATÚ:

Vynucená překládka s inženýringem CAPEX

66039/17/0023

B

BLAN:RE:1 Blansko(Svitavská)-RSU

Kapacitní úda je
Průměrný náklad na:

kmp mk
kmk mk
km vyk
km kv
kmo kv

16.832 tis. Kč

1700 tis. Kč

3777.778 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 tis. Kč

0 km100800_Délka HDPE trubek pro OK

100200_Délka metalických kabelů

100700_Délka nadzemní tratě

lOOlOODélka párů v metalických kabelech

100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů
Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř.

100400_Páry zakončené v účast, rozvaděčích

100900_Počet bytových domů

101 100_Počet bytových jednotek v bytových
domech

100500_Počet rodinných domů

100600_Počet bytových jednotek v rodinných
domech
nástavba skříně SIS 2, 3 pro rDSLAM Micos

Skříň SIS 900-A s nást. rDSLAM HD 180

Skříň SIS 900 B HD180

Skříň SIS 900 CHD180

Skříň SIS 900 DHD180

Sloupek nn měření pro DSLAM 350 vč. zákl.

Nástavba Micos rDSLAM pod omítku

Skříň mDSLAM 450 HD180 s ventilátorem
Nástavba Micos rDSLAM

Skříň SIS 1350 D HD 180

Délka HDPE trubek pro OK
_

0.040 km

0 km
4.04 km
0.018 km

b.j.0 pár
0 pár
0BD

Obj

ORD

Obj

0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 km

Termíny:

Platnost UR od:
Platnost ÚR do:

03.04.2017
15.05.2017

15.06.2017

30.10.2017

15.08.2017

Plánované zahájení přípravy:
Plánované ukončení přípravy:
Plánované zahájení realizace:

Plánované ukončení realizace:

Nabídka k přejímce (Plán):

1.2 Účel stavby:

66039/17/0023315.05.2017



i%2 Technická zpráva

2.1 Vstupní podklady:
\

Požadavek IPMS int.č. 66039/17/0023 na zpracování CaTN: VPIC BK Češkovice místní komunikace

2.2 Navrhované řešení:
Cenový a technický návrh (CaTN) řeší výškovou překládku a dodatečnou ochranu stávajících prvků SEK spol. CETIN v

B lansku-Češkovicích, v blízkosti UR BLAN3866, z důvodu rekonstrukce místní komunikace.
Jedná se o metalické kabely PFLE 1XN 0,4

_

PFLE 3XN 0,4
_

PFLE 100XN 0,4 a prázdnou trubku HDPE40 barvy oranžové
s bílým pruhem.

Prvky spol. CETIN budou výškově přeloženy (s min. krytím 0,9m) a budou uloženy do betonových žlabů TK1. Vedle žlabů
bude připoložena rezervní chránička PE 160mm. Žlab i chránička budou podbetonovány a obetonovány.
V souvislosti s tímto zabezpečením trasy prvků spol. CETIN dojde k vymístění stávajících kabelových spojek, označených
jako S537 a S538. Spojky budou vymístěny min. lm za kraj nové komunikace. Z tohoto důvodu vznikne na kabelech PFLE
100XN 0,4 a PFLE 1XN 0,4 nová kabelová vložka tvořena tendrovanými kabely PFLE 100XN 0,4 a PFLE 1XN 0,6.

Konce chrániček a kabelové spojky XAGA budou opatřeny detekčními markéry miniBall.

2.3 Popis tras

viz. přiložené podklady

VVN: ne

El. trakce: ne

Vodní toky: ne

2.4 Použitá technologie:

Minimarker Balí

TK1, PE 160

XAGA

2.5 Použité předpisy:

TPP 2001-1 (TP 69a) - Výstavba přístupových sítí -

Metalické kabely (část I.)
TPP 2001-2 (TP 69b) - Výstavba přístupových sítí -

Metalické kabely (část II.)
TPP 2001-3 (TP 69c) - Výstavba přístupových sítí -

Metalické kabely (část III.)
Výstavba nadzemních sítí

CSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického

vybavení

ČSN 334050 - Podzemní sdělovací vedení

ČSN 341 100 - Křižovatky a souběhy vedení

TA 10(1.-111.)

Výkop, položení a obsazení chráničky je v souladu s ČSN 73 6005

2.6 Koordinace:
Bc. Alois Šmerda, MT: investiční referent-žadate 1

15.05.2017 4 66039/17/0023



/

2.7 Ostatní:
PD: NE

ÚR: NE - jedná se o výškovou překládku a ochranu prvků spol. CETIN, není třeba ÚR.
VBŘ: NE - jedná se o výškovou překládku a ochranu prvků spol. CETIN, není třeba VBř.

GEO: ANO

GEO vytyčení: zajistí investor (bude zapsáno do smlouvy)
SoUZ: NE

PEW: ANO
Betonová směs: materiál, dopravu i manipulaci zajistí investor

Před vlastním zahájením prací je nutno zajistit PEW (přerušení metalických kabelů) - min. 40 dnů předem.

RZ je povinný oznámit zahájení výkopových prací a pozvat ke kontrole před záhozem výkopů PC a zástupce provozní složky

společnosti CETIN.

3. Podmiňující, související a navazující stavby:
Podmiňující akce - vložené:
_

StavNázev projektuInterní číslo SAP

Navazující akce - vložené:
StavNázev projektuInterní číslo SAP

4. Vyjádření a záznamy

5. Přílohy
StupeňNázev přílohy

SDC.2 - Situace.pdf
STAVEBNÍ POVOLENÍ V PRÁVNÍ SD

MOCI.PDF

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ V PRÁVNÍ
MOCI.PDF

SD

SDVyjádření POS CETIN.pdf

SDSituační výkres (555093-17).pdf
_

Vyjádření o existenci PVKS (555093-17).pdf SD

66039/17/0023515.05.2017



<L>

fO

‘E
3

E
o

_l

ti
E::

I
<u

I r >
O

ío>»
OJ

X5 >u
I

QJ CÚ
1. IQ. y
s- o Q_

>
UJ

E mui
(N
O
O

UJ
O

T—I

> CD
O m

oX.
ID

>cn ID
:ni

■O

"

O

\n
c
(0

CQ



7

\

%
• %

O)
Csl

/>s?1O-

A• O

&  5 O
-Q

0 ~1bH O)
u

yo
A®

č
/C 3

EO o
0 Jsi

,_l

£y i<? V> k> s2
Eo

Ijg OJ
.yč
>3
OE OS §

m -sž
OT 0

”l
ffi |
>

=

f «

fl
II
%/% SX

J
c d)

>u
•5«3 Iu

5 CQ

o'S i> y
s|i/í 5\fe0<?R[ ri O.

>
7 ILtj m\Si b?Sni rsi

O
5J O5 IJ

WS£i
®.ftU

tHcfi

Ol0-» m
oLi LDiniO tolcol

®Íi l iw4<oryu$|80
C UZ-JTc

O
u.

£ L —

?
—Ť

"
• *

9- n
(N
ro4X

•O
.  J10.2 PVC110

dl=6.5
•o

“J
tn itol

03

t-1

s

4j

n syn

is
ed

33

Lpi lmiTmTj Sik 4.1



o

I/)
-fl
E

-c ?
0 •o

Nooie
iros

ixjnfoS' •

li

SřV o

n$7®*
>0

O)L N

X f

rVS
10)5 ..

smš£á .

llii

u

ju
c
Xnn

E
Oo

D*£
Z JCQ
g

Oo £o
UJ ELU

U. IQ CUX .yo

m
>UD

!W
OO KD

<í 6z
S O)x

>u
§S !
LQ H LU

vvx \ á S°  
S\VvAx 5 S

I•O
ix£

X I í
0 i N

CD
I

y
>2 o

§ÍÍ
SflTvol
Slil

O
Q_

< š
w íi
< LH
x r**

>
roN
CN

8 g £ o
o

rv

'$$y/ rH

ClO

roz
O

o (X)
o ID

LU

8 t
3 S

X T-l

ll,

CD
04

O

í
42 E

li I !o
MfnS
iretn

►© (MCT iE

lilii i
<W;
T5
lišíaÉiÉ

3B PPFIE
3XN 0,4

4i
M
®



>~

g

-T-

řiiujl
p p

o
o

5
<;

Sg O 5 CO
es§

I
CL CN>,

g

I I8
o

< |”zfs
CD
H >"

»
a

~p

f 3 o
H- O

S2
Sli
81!

■

CO

ř-S

£
2E

Z

Eo

Ies co

S
a.

> 5 g
U.

to
03

CD

sQ cio

1í£o
5 503

1

s UJ£< =3 J3
tn

s> čn

O■2 §O £"O

m

$
o £ Ot o

-3 S 5 Jí

1
O

CO•a:
co

co
C

,aj
iS

zco CQ
lží'' i#-

OSÍ
C£ >■0330S-

3g Jí
o
C_Jz o

I Ofl £i;s UJ —

sS s
UJ ,(J

I
Cel*

Ozo zwo
ob

K>

1 co

■r snu o “UJ

lis -s §*1*1 §o O

zř
“

5

i «s< gs

t>1 l

QrlZy S|
m& I

>—
aXXv Q£ 5

I 5

|_ O Q
o s;

g ž |
5

* *

% te UJ00 OťO o tn
•0)g

o
8 w

\
,s

O
I <$ §1 gIg

N 1|
O 'S §
CL Tz

g Do1 o S £

11 \

i=

I O
tO UJ

8í2
OD >.oflí-Hp /> J£ N co5

1
ozpjol; oqmwfioii

I 1 :

2
*/B'2

rtr 1
i

%sz
oo oeo°

ossz
O0S£

osít

v.1 I

IIu

i 1
il I I

Ii.
E

Ě Ř
§ s

00 020 0

u
lí

I §
%sz

%B Z.1

£2
li

1 10533 m

oase
051

5 1 m i?
Q

r z

li
o •»

u

s &
=; o

%
1

'

1 sii‘>81. 600 0
OEZ d ?

sMi?®i
00 0M 1M

I sv s
i !1 \

\« ■

t»VS>rA3_
VA® \ -A

t Já-X
*'•

4 Veoó‘0

\
\

* >
» 'ca

Z7

A

v, í9C- •

■<1
o©-° IIo©° b •§LU 5ĚSSi

a co i"S

Sslills
!!“
a. >

O

is
pí
=

H g'Š §
Ž CO I

1
<1
Q o

W :ro
>

CD •ra
LU
_j «



t

66039/17/0023 VPIC_BK_Češkovice_místní_komunikace_celkem _Specifikace nákladů, Příloha č. 2

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník:
Položková
databáze:

Název stavby:

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

KPO:

HOST:

VP - Morava - VEG - STAND. - 2017.04

2017.04

66039/17/0023 VPIC_BK Češkovice místní komunikace celkem

Vegacom a.s., Michal Novotný

JMO

Blansko

ČeškoviceVUJ:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA

ZEMNI PRÁCE

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

4 887,83 Kč

23 899,61 Kč

30 619,40 Kč

0,00 Kč

4 690,34 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

18 003,41 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Celkové náklady: 82 100,59 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST

NESTAVEBNÍ ČINNOST

77 212,76 Kč

4 887,83 Kč

Seznam položek

Název položkyČíslo SAP

PŘÍPRAVA

Stavební činnost Množství Celková cena

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 887,83 Kč

ZEMNI PRÁCE

958554 S

954970 S

952367 S

955550 S

954959 S

955577 S

955578 S

952362 S

955054 S

Paušál na zemní práce do 50 m

Pokládka PE nebo vrapované chráničky

Pokládka žlabů TK1

Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm

Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50-70rozš.o10cm

Rýha v chodníku 35/50-70

Rýha v chodníku rozšíření o10cm

Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70

Vytyčení trasy podél silnice,železnice

1.00 ks 5 1 84,06 Kč

222,30 Kč

888,75 Kč

4 408,56 Kč

850,20 Kč

6 472,80 Kč

3 702,90 Kč

1 518,21 Kč

177,84 Kč

15.00 m

15.00 m

72.00 m

6.00 m

15.00 m

30.00 m

3.00 m

18.00 m

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.



\

66039/17/0023 VPIC_BK_Češkovice_místnI_komunikace_celkem _Specifikace nákladů, Příloha č. 2

1.

375,24 Kč

98,75 Kč

2.00 m

1.00 ks

Znovuosazenl obrubníků chodníkových

Zřízení a odstr.přech. lávky z ocel.desky

954972 S

951349 S

MONTÁŽ
296,40 Kč20.00 mDemontáž úložných kabelů do15 XN

Měření stejnosměrné během stavby- první
čtyřka
Měření stejnosměrné během stavby - další

čtyřka

Měření střídavé během stavby - další čtyřka

Měření střídavé během stavby - první čtyřka

Měření útlumu během stavby- první čtyřka

Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním

955029 S

770,22 Kč6.00 ks952649 S

3 259,30 Kč

1 955,25 Kč

138,26 Kč

256,74 Kč

1 994,75 Kč

2 493,69 Kč

6 200,00 Kč

110.00 ks

99.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

101.00 ks

101.00 ks

1.00 ks

952650 S

952644 S

952643 S

952647 S

954999 S

955000 S

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické

rozpočtová min.
rezerva

2 764,84 Kč

1 876,14 Kč

671,60 Kč

592,60 Kč

286,40 Kč

3 720,00 Kč

2.00 ks

2.00 ks

40.00 m

20.00 m

20.00 m

1.00 ks

Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek

Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek

Montáž úložných kabelů do 15 XN

Montáž úložných kabelů do 300 XN

Překládka trubky úložné

Uvedení stavby do provozu

náklady na kolaudaci

Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě

Zpracování dok. skut. provedení do 50 m

Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř

Zrušení úložných kabelů do 300 XN

Zrušení úložných kabelů do1 5 XN

955282 S

955281 S

954990 S

954992 S

954980 S

958469 S

880,80 Kč

925,73 Kč

967,70 Kč

373,32 Kč

195,66 Kč

1.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

18.00 m

18.00 m

955630 S

958555 S

955067 S

955042 S

955040 S

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

4 690,34 Kč1.00 ksZaměření trasy pro stavbu do 100m956284 S

Limitka materiálu

Stavební činnost Název položky Celková cenaMnožstvíČíslo SAP

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S

303795 S

303813 S

300110 S

300115 S

302550 S

312425 S

305338 S

320312 S

312845 S

312889 S

303607 S

320294 S

109,92 Kč

66,78 Kč

76,68 Kč

3 479,00 Kč

243,80 Kč

947,28 Kč

933,24 Kč

1 432,80 Kč

149,23 Kč

837,38 Kč

730,94 Kč

136,08 Kč

805,91 Kč

3.00 ksDeska krycí plast. 300x1000 mm

Fólie výstražná 220mm PE oranžová

Fólie výstražná 330mm PE oranžová

Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4

Kabel plastový TCEPKPFLE 1x4x0,6

Mini Markér 1401 3M Balí

Modul konektor. 9700-1 OP

Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1

Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/1 5 1 .00 ks

Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 1 50/FLE 2.00 ks

Spojka kabelová XAGA 500 75/1 5- 400/FLE 1.00 ks

Spojka plastová 1 60/1 37mm

Spojka smršťovací XAGA 500-1 00/25-460

18.00 m

18.00 m

20.00 m

20.00 m

4.00 ks

42.00 ks

30.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.



7

66039/17/0023 VPIC_BK_Češkovice_místní_komunikace_celkem _Specifikace nákladů, Příloha č. 2

302699 S

305195 S

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S

403175 S

Trubka PE 160/9,1/6000mm

Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1

3.00 ks 5 699,22 Kč

2 355,15 Kč15.00 ks

Páska lepíc! iz. 19mmx20mx0,15mm černá

Pěna montážní Soudal 300ml

4.00 ks 0,00 Kč

0,00 Kč1.00 ks

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.


